
Les tarifs 

Valables jusqu’au 31/12/2017 

  

Service de soins infirmier à domicile (SSIAD) 

Prise en charge à 100% par l’assurance maladie sur prescription médicale 

Activité mandataire 

Frais de gestion 

(Prix Net) 

Aide aux personnes 

âgées/handicapées 

dépendantes 

Moins de 10 H/mois : 24 € 

De la 11ème à la 30ème heure :          

+ 2,40 €/heure 

De la 31ème à la 60ème heure : 

+2 €/heure 

Plus de 60 heures par mois : 

Forfait de 147,50 € 

Nuit + Jour : Forfait de 200 € 

Garde d’enfants 

Moins de 10 H / mois : 24 € 

De la 11ème à la 25ème heure:   

+ 2,40 €/heure 

Plus de 25 heures par mois : 

Forfait de 75 € 
 

Activité prestataire 

Tarif horaire 

(Prix Net) 

Aide aux personnes 

âgées/handicapées 

dépendantes 

22,05 € de l’heure  

29,95 € de l’heure dimanche et 

fête 

Garde d’enfants 22,05 € de l’heure 

Ménage/repassage des actifs 22,05 € 

Bricolage / Jardinage 
30,60 € de l’heure 

Forfait de 3 heures : 86 € 

Accompagnement véhiculé 

Temps de présence : 22,05 € 

Divisible par ¼ heure 

+ 0,52 € / km parcourus 

 

Adhésion : 28 € 

Frais d’ouverture de dossier : 25 € 

Nos devis sont gratuits pour toute prestation et pour tout bénéficiaire qui en fait la 

demande 


